
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Многопрофильный лицей» города Смоленска 

(МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска) 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2025                                                                                        №  141-од 

 

 

О проведении промежуточной 

аттестации учащихся 2-11 классов 

по окончании 2024/2025 учебного 

года 

 

В соответствии с частью 3 ст. 17, п. 10 ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 34, ч. 1 ст. 58 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о формах, периодичности, порядке проведения текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ 

«Многопрофильный лицей» города Смоленска, утвержденного приказом МБОУ 

«Многопрофильный лицей» города Смоленска от 30.08.2024 № 125, учебными 

планами начального общего образования, основного общего образования, среднего 

общего образования МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска на 

2024/2025 учебный год и календарным учебным графикам начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования 

утвержденным приказом МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска от 

30.08.2023 № 125, в целях установления факта соответствия индивидуальных 

образовательных достижений учащихся планируемым результатам освоения 

основной образовательной программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, определения качества освоения программного 

материала предметов учебного плана учащимися 2-11 классов 

 

       п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести: 

1.1. Промежуточную аттестацию по окончании 2024/2025 учебного года 

(далее – Промежуточная аттестация) по всем учебным предметам, курсам по выбору 

и формам проведения согласно учебным планам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования МБОУ «Многопрофильный лицей» города 



Смоленска на текущий учебный год, календарным учебным графикам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ 

«Многопрофильный лицей» города Смоленска на текущий учебный год в период с 7 

апреля по 16 мая 2025 года. 

2. Утвердить: 

2.1. Расписание проведения Промежуточной аттестации в 2-11 классах 

(приложение № 1, 2 к настоящему приказу); 

2.2. Формы протоколов проведения Промежуточной аттестации 

(приложения № 3,4 к настоящему приказу); 

3. Учителям-предметникам: 

3.1. Провести Промежуточную аттестацию согласно расписанию ее 

проведения (приложение № 1, 2 к настоящему приказу) в соответствии с 

требованиями Положения о формах, периодичности, порядке проведения текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ 

«Многопрофильный лицей» города Смоленска; 

3.2. Заполнить классные журналы в соответствии с полученными 

результатами Промежуточной аттестации согласно требованиям Положения о 

формах, периодичности, порядке проведения текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся МБОУ «Многопрофильный лицей» города 

Смоленска, а именно: в разделе предметной страницы классного журнала в графе 

«Тема урока» сделать запись «Промежуточная аттестация. Проверочная работа» или 

«Промежуточная аттестация. Защита проекта» и т.п. (согласно расписанию 

проведения Промежуточной аттестации (приложение № 1, 2 к настоящему 

приказу)); 

3.3. Результаты при письменной форме Промежуточной аттестации занести 

в протокол (приложение № 3, 4 к настоящему приказу) в течение 2 дней, сообщить 

учащимся не позднее 3 дней после проведения Промежуточной аттестации по 

конкретному учебному предмету, курсу по выбору; 

3.4. Использовать контрольно-измерительные материалы для проведения 

Промежуточной аттестации, утвержденные на текущий учебный год, находящиеся у 

заместителя директора Кузиной Ю.В.; 

3.5. Провести корректировку календарно-тематического планирования 

рабочих программ по учебным предметам; 

3.6. Предоставить протоколы, отчеты Промежуточной аттестации, 

письменные работы учащихся в срок не позднее 2-х дней после проведения 

Промежуточной аттестации в письменной форме, не позднее 1-го дня после 

проведения Промежуточной аттестации в устной форме; 

3.7. Провести повторную Промежуточную аттестацию в случае пропуска 

учащимися Промежуточной аттестации в установленные сроки согласно 

расписанию или получения учащимися неудовлетворительной отметки по 

Промежуточной аттестации в сроки согласно заявлениям родителей (законных 

представителей); оформить протоколы; оформить классный журнал согласно 

Положению. 

4. Руководителям кафедр оказывать методическую помощь учителям-

предметникам по проведению Промежуточной аттестации. 



5. Заместителям директора (Донской А.М., Кузиной Ю.В.) провести 

необходимую организационно-методическую работу по проведению 

Промежуточной аттестации. 

6. Заместителям директора (Донской А.М., Михайловой Н.А.) подготовить 

общую аналитическую справку по результатам проведения Промежуточной 

аттестации согласно представленным протоколам и отчетам учителей-предметников 

в срок до 14.06.2025г.; 

7. Ответственными за организацию и проведение Промежуточной аттестации 

назначить: 

7.1. В 2 - 3 классах Курбака Н.В., учителя начальных классов; 

7.2. В 4 классах Михайлову Н.А., заместителя директора; 

7.3. В 5 – 6 классах Новоселову Т.М., педагога-психолога; 

7.4. В 7 – 8 классах (включая домашнее обучение в 8 В классе) Борунову 

Л.А., учителя иностранного языка (английского); 

7.5. В 9 – 11 классах Кузину Ю.В., заместителя директора; 

8. Ответственным за организацию и проведение Промежуточной аттестации: 

8.1. Организовать проведение Промежуточной аттестации согласно 

требованиям Положения; 

8.2. Обеспечить сбор материалов по итогам проведения Промежуточной 

аттестации (протоколы, работы учащихся, контрольно-измерительных материалов); 

8.3. Обеспечить контроль правильности оформления документов, 

материалов по итогам проведения Промежуточной аттестации (протоколы, работы 

учащихся, классные журналы, контрольно-измерительные материалы); 

8.4. Предоставить все материалы по итогам проведения Промежуточной 

аттестации заместителю директора Донской А.М. в срок не позднее 23.05.2025г. 

 9. Классным руководителям информировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о сроках и формах промежуточной аттестации не 

позднее чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации.   

10. Новоселову К.И., техническому специалисту, ответственному за 

размещение информации на официальном сайте лицея, разместить информацию о 

сроках промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до 

начала промежуточной аттестации. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о директора                                                                             Н.А.Трубникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 



Приложение № 2 

к приказу МБОУ «Многопрофильный 

лицей» города Смоленска 

от 27.03.2025 № 141-од 

 

Расписание проведения 

Промежуточной аттестации в 2 – 11 классах 

по окончании 2024/2025 учебного года 

График проведения промежуточной аттестации в 5А классе 

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

ОДНКНР тест   

ИЗО разработка 

предметов 

живописи 

Труд (технология)  

контрольная 

работа   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Русский язык 

контрольная работа   

 

  

Литература 

тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Физическая культура 

тест   

 

  

География 

тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная работа   

 

    

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Музыка тест История тест   

 

  

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

Английский язык 

контрольная работа Биология тест   

 

  

График проведения промежуточной аттестации в 5 Б классе 

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

ОДНКНР тест 

География 

тест   

ИЗО разработка 

предметов живописи   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа   

 

Английский язык 

контрольная работа   

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

    

 

  

Труд (технология) 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная 

работа        

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Музыка тест История тест   

 

  



 

График проведения промежуточной аттестации в 5В классе 

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

ИЗО разработка 

предметов 

живописи     

Литература 

тест 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Физическая культура 

тест 

 

ОДНКНР 

тест 

Английский язык 

контрольная 

работа   

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Труд (технология) 

контрольная работа    

 

  

Русский язык 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная работа История тест 

 

    

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

  Музыка тест   

 

  

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

  

  Биология тест География тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 5Г классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Физическая культура 

контрольная работа     ОДНКНР тест  

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

ИЗО разработка 

предметов живописи   

 

  География тест 

          

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

История тест   

 

  

Русский язык 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная работа   

 

    

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

Биология тест    

Физическая культура 

тест Литература тест 



05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

  

Английский язык 

контрольная работа Музыка тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

  

Труд 

(технология) 

контрольная 

работа 

Биология 

тест 

Литература 

тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 5Д классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

    ОДНКНР тест 

ИЗО 

разработка 

предметов 

живописи   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

    

 

  

Физическая культура 

контрольная работа 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

  

Английский язык 

контрольная 

работа     

Русский язык 

контрольная работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная 

работа         

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

История тест Музыка тест 

Труд(технология) 

контрольная работа     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

 

 Литература тест 

Биология 

тест География тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 6А классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

      

Физическая 

культура 

контрольная 

работа   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

ОДНКНР тест 

Труд (технология) 

контрольная 

работа 

ИЗО разработка 

предметов 

живописи  Музыка тест 

          

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 



  

Русский язык 

контрольная 

работа 

 

 Биология тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная 

работа География тест Литература тест     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

История тест  

 

    

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

 

Английский язык 

контрольная 

работа    

Обществознание 

тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 6Б классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Физическая культура 

тест     ОДНКНР тест 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

ИЗО 

разработка 

предметов 

живописи   

Труд (технология) 

контрольная работа  История тест 

          

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

  

Русский язык 

контрольная работа  

 

 

Литература 

тест 

          

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная 

работа    

Английский язык 

контрольная работа     

          

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Музыка тест  Биология тест     

          

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

 

Обществознание 

тест    География тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 6В классе 

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Труд 

(технология)     ОДНКНР 



14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

ИЗО разработка 

предметов 

живописи   

  

Литература тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа   История тест 

 

  

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Математика 

контрольная 

работа   Биология тест     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

География тест 

 

Музыка тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

 

Обществознание 

тест 

 

Английский язык 

контрольная 

работа 

Физическая культура 

тест 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 6Г классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  ОДНКНР тест   Биология тест   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Физическая 

культура тест   

  

Литература тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Русский язык 

контрольная работа 

ИЗО 

разработка 

предметов 

живописи 

 

География тест Музыка тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

  

Математика 

контрольная 

работа 

Английский язык 

контрольная 

работа     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Труд(технология) 

контрольная работа 

  

    

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

 

История тест 

 

Обществознание 

тест 

  

График проведения промежуточной аттестации в 7А классе 

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 



  

ИЗО разработка 

предметов 

живописи   

Труд(технология) 

контрольная 

работа   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

   

Физическая 

культура тест История тест 

Английский язык 

контрольная 

работа/Информатик

а тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

   

Обществознани

е тест 

Физика 

контрольная 

работа 

Алгебра 

контрольная работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа  

 

    

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

География тест 

Английский 

язык 

контрольная 

работа 

/Информатика 

тест Музыка тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

Литература  

тест 

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа Биология тест 

 

Геометрия 

контрольная работа 

График проведения промежуточной аттестации в 7Б классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Физическая 

культура тест   Биология тест 

Труд(технология) 

контрольная 

работа 

          

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

ИЗО разработка 

предметов 

живописи    

Английский язык 

контрольная работа 

/Информатика тест   

          

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

   История тест 

Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 

Физика 

контрольная 

работа 

          

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа  

Алгебра 

контрольная 

работа     



05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Геометрия 

контрольная 

работа 

 

Музыка тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

География тест 

Литература 

тест 

 

 

Обществознание 

тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 7В классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Труд(технология) 

контрольная 

работа   

Физическая 

культура тест   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

   

Английский язык 

контрольная 

работа 

/Информатика тест 

Английский язык 

контрольная 

работа 

/Информатика 

тест 

Обществознание 

тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

История тест  Литература тест Биология тест 

Физика 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа  

Алгебра 

контрольная 

работа     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

География 

тест 

ИЗО разработка 

предметов 

живописи Музыка тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

    

Геометрия 

контрольная 

работа 

 

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа 

 

График проведения промежуточной аттестации в 7Г классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

 

  

Труд(технология) 

контрольная 

работа 

ИЗО разработка 

предметов 

живописи 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Физическая 

культура тест  История тест Литература тест 

Русский язык 

контрольная 

работа 



21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

   

Физика 

контрольная 

работа 

Обществознание 

тест Музыка тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

   

Алгебра 

контрольная 

работа     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

География тест Биология тест       

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

  

Английский язык 

контрольная 

работа 

/Информатика тест 

Геометрия 

контрольная 

работа  

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа 

 

График проведения промежуточной аттестации  в 8А классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

 

Труд(технология) 

контрольная 

работа ОБЗР тест   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

 

Физическая 

культура тест История тест  

Обществознание 

тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Литература 

тест 

Английский язык 

контрольная 

работа 

/Информатика 

тест  

Алгебра 

контрольная 

работа 

Физика 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа 

 

     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Музыка тест Биология тест Химия тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

   

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа 

Геометрия 

контрольная 

работа География тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 8Б классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 



07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

 

Физическая 

культура тест 

 

Труд(технология) 

контрольная 

работа 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

География тест ОБЗР тест 

Английский язык 

контрольная работа 

/Информатика тест  

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

История тест 

Русский язык 

контрольная 

работа  

Физика 

контрольная 

работа Биология тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

  

Алгебра 

контрольная 

работа      

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Геометрия Музыка Химия тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

Обществознание 

тест    Литература тест   

 

График проведения промежуточной аттестации в 8В классе 

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

 

ОБЗР тест 

 

Труд(технология) 

контрольная 

работа 

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Физическая 

культура тест Биология тест 

 

 

Геометрия 

контрольная 

работа 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Физика 

контрольная 

работа Литература тест  История тест 

Русский язык 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Алгебра 

контрольная 

работа 

Английский язык 

контрольная работа 

/Информатика тест      

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

География тест 

Вероятность и 

статистика 

контрольная работа Музыка     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

   Химия тест 

Обществознание 

тест   



 

График проведения промежуточной аттестации в 8Г классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  ОБЗР тест   

Труд(технология) 

контрольная 

работа   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Физическая 

культура тест   

Английский язык 

контрольная работа 

/Информатика тест  История тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Физика 

контрольная 

работа География тест  

Алгебра 

контрольная 

работа 

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа Химия тест      

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Обществознание 

тест Музыка тест Литература тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

Геометрия 

контрольная 

работа    Биология тест   

 

График проведения промежуточной аттестации в 9А классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Труд(технология) 

контрольная 

работа   

 

  

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Физическая 

культура тест   

Физика 

контрольная 

работа География тест История тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

  Химия тест   

Алгебра 

контрольная 

работа 

Английский язык 

контрольная 

работа 

/Информатика 

тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная   

Геометрия 

контрольная     



работа работа 

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

  

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа Литература тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

ОБЗР тест 

Обществознание 

тест     Биология тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 10А классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

    

Физическая 

культура тест ОБЗР тест   

      ИП   

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

  

Литература 

сочинение  

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа История тест 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Алгебра 

контрольная 

работа /Физика 

контрольная 

работа География тест     

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Химия тест 

Русский язык 

контрольная 

работа 

Геометрия 

контрольная 

работа 

/Информатика 

тест     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Обществознание 

тест  

Английский язык 

тест     

    Биология тест     

 

График проведения промежуточной аттестации в 10Б классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  История тест ИП Биология тест 

Физическая культура 

тест 

    

 

    

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

  География тест  

Информатика  

тест/   



Английский 

язык 

контрольная 

работа 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Алгебра 

контрольная 

работа 

Обществознание 

тест 

Химия  

ОБЗР ТЕСТ    

          

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа 

Физика 

контрольная 

работа 

Геометрия 

контрольная 

работа     

          

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Литература 

сочинение  

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа     

 

График проведения промежуточной аттестации в 10В классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Физическая 

культура тест ИП ОБЗР тест 

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

География тест    Информатика тест 

Геометрия 

контрольная 

работа 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Английский 

язык 

контрольная 

работа 

Биология 

тест/Химия тест История тест  

Алгебра 

контрольная 

работа 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Русский язык 

контрольная 

работа 

Физика 

контрольная 

работа 

Обществознание 

тест     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа  

Литература 

сочинение     

 

График проведения промежуточной аттестации в 10Г классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 



  ОБЗР тест 

Физическая 

культура тест География тест 

           

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

     Биология тест История тест 

          

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

Физика 

контрольная 

работа ИП 

Алгебра 

контрольная 

работа / 

Обществознание 

тест  

Английский язык 

контрольная 

работа 

          

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

Химия тест 

Геометрия 

контрольная 

работа 

Литература 

сочинение     

          

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа  

Русский язык 

контрольная 

работа     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

  

 

   Информатика тест 

 

График проведения промежуточной аттестации в 11А классе  

Пн Вт Ср Чт Пт 

07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

  

Физическая культура 

тест   

 

  

14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

Биология 

тест   

 

География тест 

Русский язык 

контрольная 

работа 

21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

  

Английский язык 

контрольная работа 

 

Обществознание 

тест/Физика 

контрольная 

работа 

Информатика 

тест 

28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025 01.05.2025 02.05.2025 

История тест   

Алгебра 

контрольная 

работа     

05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

  Химия тест Литература тест     

12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 



ОБЗР тест 

Геометрия 

контрольная работа   

Вероятность и 

статистика 

контрольная 

работа   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу МБОУ «Многопрофильный 

лицей» города Смоленска 

от 27.03.2025 № 141-од 

 

 

 

Протокол 

промежуточной аттестации в 2024/2025 учебном году 

в _______ классе 

МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска 

 

Наименование предмета: _________________________________________________ 

Форма проведения аттестации: ___________________________________________ 

Дата проведения: _______________________________________________________ 

Учитель: _______________________________________________________________ 
 

№ 

п/п 
Ф.И. учащегося 

Отметка, полученная при 

прохождении промежуточной 

аттестации 

  Образец: 4 («четыре») 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Дата внесения в протокол отметок: «____» _________ 2025г. 

 

 



Анализ результатов промежуточной аттестации 

в ____ классе по предмету ___________________________________ 

 

1. Результаты 

Кол-во 

обучаю-

щихся в 

классе 

Кол-во 

обучаю-

щихся, 

выполняв-

ших работу 

Кол-

во 

«5» 

Кол-

во 

«4» 

Кол-

во 

«3» 

Кол-

во 

«2» 

Средний 

балл 

% 

качества 

знаний 

% 

успеваемости 

         

 

2. Обучающиеся допустили ошибки: 
№ Ошибки Количество Процент 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

Дата ______________2025г. 

 

Учитель _________ /_____________________/ 



 


